
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 7681

Data: 23/12/2020

Empenho N°: 8 / 39

Credor: 24579 - FOPAG - SEC. ADM. E FINANÇAS

Dotação Orçamentária

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

60.465,73

23.628,13

36.837,60

Reduzido:

Unidade:

Ação:

Elemento:

Fonte:

2010.11.0100

02.04.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

2.010 - SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

3.1.90.11.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

0100 - Recursos Ordinários

N» Conta

1876-7

Descrição Conta

ISS

N° Agencia

3584-0

Banco

237 - BANCO BRADESCO S.A.

N" Doe.

7159

Valor

36.837,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S/N.' - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - Cf P 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM;

EMPENHO: 8/2020 N° SUB-EMPENHO: 39 TIPO DO EMPENHO; Estimatlvo

Data Empenho: 02/01/2020 Data Sub-Empenho: 23/12/2020 Data Liquidação: 23/12/2020 Data Pagamento: 23/12/2020

r-FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24579 • FOPAG - SEC. ADM. E FINANÇAS

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA, S N.

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

I— DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2010.11.0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade: 02.04.000- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Função: 04 - Administração

Sub-Função: 123-Administração Financeira

Programa: 012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA

Ação: 2.010- SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Elemento: 3.1.90.11.00- Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Fonte: 0100- Recursos Ordinários

Sub-Etemento: 3.1.90.11.01 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL ( FOLHA >

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

1.000.000,00

Valor do Empenho

400.000,00

Saldo Atual

600.000,00

HISTÓRICO

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SEFAZ. REF A DEZEMBRO Movimentação Empenho

Saldo Anterior

60.465,73

Sub-Empenho

60.465,73

Data do Empenho: 02/01/2020

Saldo Atual

0.00

Data do Liquidação: 23/12/2020 Data do Pagamento: 23/12/2020

ff# Sessenta mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais e setenta e três centavos ##
Valor Bruto 60.465,73

Paga-se ao favorecido o valor de R$ 60.465,73 (Sessenta mil e quatrocentos e

sessenta e cinco reais e setenta e três centavos ), proveniente desta nota. Em,

LUIZ VICENTE BERtlTORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

: 005.550.575-93CPF

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 23/12/2020

MARY SELMA DE ALMEIDA COSTA ROCHA

Sec. de Finanças

CPF : 193.203.615-68

IDENTIFICAÇÃO BANCARIA

N" Conta Descrição Conta N" Agência Banco N"Doc. Valor

3584-0 237 ■ BANCO BRADESCO S A. 7159 36.837.60

Pagamento efetuado através de TED.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSE BALBINO DE SOUZA, S/N.? - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO ■ BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 8/2020 N° SUB-EMPENHO: 39 Data do Sub-Empenho: 23/12/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimativo

,_ FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24579 - FOPAG - SEC. ADM. E FINANÇAS

AV. JOSE BALBINO DE SOUZA. S. N

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

I— DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA —

Reduzido: 2010.11.0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR Data do Empenho: 02/01/2020

Função:

Sub-Função:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Etemento:

02.04.000- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

04 - Administração

123-Administração Financeira

012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA

2.010 - SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

3.1.90.11.00- Vencimentos e Vantagens Fixas- Pessoal Civil

0100- Recursos Ordinanos

3.1.90,11.01-VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL ( FOLHA )

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

1.000.000.00

Valor do Empenho

400.000,00

Saldo Atual

600.000,00

HISTÓRICO

PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SEFAZ. REF A DEZEMBRO

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

Data do Empenho: 02701/2020

60.465,73

Data do Liquidação: 23/12/2020

Sub-Empenho

60.465,73

Saldo Atual

0,00

RETENÇÕES

Código Descrição
Valor

.1.8.8.1.01.10.00.02.01 PENSÃO ALIMENTÍCIA - Executivo
1.793.38

2.1.8.8-1.01.13.00.02.01 INSERB - Executivo
8.549,97

-1.8.8.1.01.15.00.02.01 EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS - Executivo
6.496,00

2,1.8.8.1.01.16.00.02.00 VALE TRANSPORTE - PM
528.00

2.1.8.8.3.01-02.00.02.01 >ISS - Executivo
5.305,64

1.1.1.3.03.1.0.00.01 IRRF-Trabalho-PM
955.14

## Trinta e seis mil e oitocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos M Valor Retido

Valor Líquido

23.628,13

36.837,60

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

FOLHA Competência

12/2020

Valor R$

60465,73

Código

31121010

Descrição

LIQUIDAÇÃO VENCIMENTOS E SALÁRIOS

DESDOBRAMENTOS ( PCASP)

Declaro que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em
23/12/2020.

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra está liquidada em
23/12/2020, podendo efetuar o pagamento.

&IA DE LIMA TORRES
Servidora

: 984.874.344-87



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
AVENIDA JOSE BALBINO DE SOl.ZA, S/U.~> - CENTRO

CNPJ: 16.444.804/0001-10 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 8/2020

,-FORNECEDOR

Data do Empenho: 02/01/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimativo

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

24579 - FOPAG - SEC. ADM. E FINANÇAS

AV. JOSE BALBINO DE SOUZA, S/N,

16.444.804/0001-10 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Reduzido: 2010.11.0100 - ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Unidade:

Função:

Sub-Funçao:

Programa:

Ação:

Elemento:

Fonte:

Sub-Êlamento:

02.04.000- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO
04-Administração

123-Administração Financeira

012- CIDADE ORGANIZADA E HUMANIZADA: MAIS SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA
2.010- SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

3.1.90.11.00-Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
0100- Recursos Ordinários

3.1.90.11.01-VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL ( FOLHA )

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Vator do Empenho

PROVISÃO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DA SEFAZ

Especificação (item)

## Quatrocentos mil reais ##

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 02/01/2020.

LUIZ VICENTE>©£RTI TORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF ; 005.550.575-93

400.000,00

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 02/01/2020

JOSE RODRIGUES DA SILVA

em Contabilidade

: 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO

PARAAS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano ; Dezembro / 2020

GRUPO ; 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 1 . Estatutário

CENTRO DE CUSTO..: 2-SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

<OQOttgê&,L &
£ENTRQDltCUpFQÊ &SEGWFAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Mat Funcionário CPF Agência OP. Conta Valor

2399

2401

157

1457

2397

800

16

2425

46

204

54

57

61

70

2407

114

265

3367

2538

2410

131

2475

284

317

ADRIANA OLIVEIRA DE LIMA

AGNALDO RODRIGUES SETÚBAL

ALDEMIR PEREIRA DA ROCHA

ANDRÉ PAULO FREIRE

CARMEM LÚCIA DE LIMA TORRES

CHARLTON EMANOEL NOGUEIRA SANTANA

CIRLENE FERREIRA DOS SANTOS

GERALDO SILVA SANTOS

GILDO ALVES SANTANA

ISMAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

JACIEL FERNANDES DOS SANTOS SOUZA

JAILTON MOREIRA NASCIMENTO

JOÃO DAMASCO PINHEIRO DA SILVA

JOSÉ LAECIO RODRIGUES DA SiLVA

KATIUCIA RIVELLI BEZERRA DA SILVA

MARISA DE SOUZA SILVA

ODETE RODRIGUES DE SOUZA ALVES

PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

QLIANNE MARTINS SANTOS

RAIMUNDA BORGES DE ALMEIDA LINS

RAIMUNDO DOS SANTOS BRITO

SHIRLENE DA SILVA SANTOS DE ANDRADE

SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA

VERA LÚCIA DA SILVA SANTANA

Total de Funcionários c/ Créditos: 24

771.859.514-53

405.601.475-20

770.386.064-68

520.361.54549

984.874.344-67

872.970.005-15

327.220.105-00

562.927.755-34

680.580.554-68

135.360.104-82

520.271.205-72

340.933.465-34

310.517.665-91

289.79B.775-67

927.513.265-87

447.330.705-00

582.367.595-04

018.078.025-58

019.440.045-05

002.015.145-40

151.931.873-15

016.465.615-46

179.836.655-04

520.513.315-53

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

Valor Total

11774-9

510427-0

0001383-8

0005817-3

0005830-0

0060070-9

0060072-5

1910-0

0000369-7

091-4

0000380-8

2984

0005695-5

0001549-0

4009-6

11956-3

00355-7

11813-3

0060143-8

0005983-8

0060145-4

0060155-1

0060158-6

0000562-2

1.930,48

1.515.66

116,93

1.361,11

1.802,38

395,97

1.781,84

1.848,86

2.683,72

1.618,79

3.140,21

2.129,96

1.883.58

1.516.55

1.272,72

2.417,12

1.334,77

112,31

446,43

1.821,08

1.845.76

1.354,69

1.094,18

1.412,50

36.837,60

stema oe Fotie de pBBemonto. Faior Sistsmu - (71) 1016-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA- 2- SEC DE FAZENDA EADMINISTRAÇÃO "

CENTRO DE CUSTO-2-SBC.DBFAZENDA E ADMINISTRAÇÃO: ,;

2399 -ADRIANA OLIVEIRA DE LIMA

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 9

Cpf - 771.859.514-53 Admissão - 02/09/2004

Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 /11774-9

Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

15%

VWor

1.885.74

282,86

2.168,60

Descontos

397 - INSS

1596-Sinserb

2177 - PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Ret

12%

1%

1

»»

Líquido

Vàhr

181,86

18,86

37,40

238,12

1.930,48

Base Inss: 2.168,60 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.797,15

2401 -AGNALDO RODRIGUES SETÚBAL Cpf-405.601.475-20 Admissão -02/09/2004

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 8 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 510427-0

Regims - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

1 060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

'5%

»»

WWor

1.795.95

269,39

2.065,34

'■ " D—contos .

397 - INSS

1596 -Sinserb

1605 - Pensão Alimentícia Informada

TOTAL DESCONTOS

■ MOu

9%

1%

1

»»

Líquido

V*hr

170,20

17,96

361,52

549,68

1.919,66

Base Inss: 2.065,34 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.895,14

157 ■ ALDEMIR PEREIRA DA ROCHA

Cargo/Função - CONDUTOR VIATURA LEVE AD 10

Cpf - 770.386.064-68 Admissão - 30/04/1999

Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0001383-8

Regime - Estatutário

Proventos Ref. Wfer Descontos Vetor

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

30 Dias

20%

»»

1.739,50

347,90

2.087,40

397 - INSS

1596-Sinserb

1701 -Bradesco Empréstimo

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2055 - Caixa Empréstimo 2

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

9%

1%

13/96

1

2/84

1

»»

Liquido

172.18

17,40

648,29

567,63

508,87

56,10

7.970,47

Base Inss: 2.087,40 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.536,04

1457-ANDRÉ PAULO FREIRE Cpf -520.361.545-49 Admissão-22/12/2004

Cargo/Função - AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO AD 4 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0005817-3

Regime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

15%

- WBwrv

1.298.04

194,71

1.492,75

'■ descontos

397 - INSS

1596 -Sinserb

TOTAL DESCONTOS

"" -''■ B0Í;

9%

1%

»»

Liquido

VWor

118,66

12,98

131,64

1.361.11

Base Inss: 1.492,75 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.374,09

2397 - CARMEM LÚCIA DE LIMA TORRES Cpf - 984.874.344-B7 Admissão - 02/09/2004

Cargo/Função - AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 8 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0005830-0

Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 -Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

15%

»»

VWw

1.795,95

269.39

2.065,34

Dewonfo*

397 - INSS

1596-Sinserb

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1%

1

»»

Liquido

VWor

170,20

17,96

74,80

262,96

1.802.38

Base Inss: 2.065,34 Base FGTS. 0,00 FGTS MSs: 0,00 Base Irrf: 1.515,96

23/12/2020-15:14:40 Sistema <Je Folha de Pagamento-Falor Sistemas-(71) 3038-8900 1/8



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA -2- SEC DEFAZENDA EADMINISTRAÇÃO

CENTRO DE CUSTO-2-SEC. DEFAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

800 - CHARLTON EMANOEL NOGUEIRA SANTANA Cpf - 872.970.005-15 Admissão -16/05/2005 Regime • Estatutário

Cargo/Função - AGENTE ARRECADAÇÃO AE 10 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0060070-9

Proventos

001 -Salário Base

060-Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

20%

■ ■:•/■-'«**■■.
1.980,03

396,01

2.376,04

Descontos .

397 - )NSS

1596-Sinserb

1701 -Bradesco Empréstimo

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2055 ■ Caixa Empréstimo 2

2078 - Caixa Econômica Empréstimo

2177 - PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

12%

1%

40/96

1

64/96

77/96

1

»»

Líquido

tWor
206,75

19,80

664,93

216,90

351,23

445,66

74,80

1980,07

39S.9T

Base inss: 2.376,04 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.790,11

6 - CIRLENE FERREIRA DOS SANTOS Cpf - 327.220.105-00 Admissão -15/01/1991

Cargo/Função -AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 15 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0 / 0060072-5

Ragime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

1301 - Devolução de Desc. Indevido

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

25%

1

»»

2.527,08

631,77

70,40

3.229,25

397 - INSS

399 - IRRF

1523 -Unimed (SINSERB)

1540 - Vale Transporte - JOAFRA

1596-Sinserb

TOTAL DESCONTOS

■ :-'-I9ê%'-.-:- -

14%

7,5%

1

1

1%

»»

Líquido

301,17

57,31

922,86

140,80

25,27

1.447,41

Base Inss 3.158,85 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.668.09

2425 - GERALDO SILVA SANTOS Cpf • 562.927.755-34 Admissão - 02/01/1994

Cargo/Função - PORTEIRO AC 11 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /1910-0

Regime • Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

'. Ativo

r

Ref.

30 Dias

25%

»»

1.778,70

444,68

2.223,38

Bescotttos

397 - INSS

1596-Sinserb

2177 - PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

■::'-r- Ref, ■' .

12%

1%

1

»»

Líquido

Valor

188,43

17,79

168,30

374,52

X84&M

Base Inss: 2.223,38 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.655,77

46 - GILDO ALVES SANTANA Cpf - 680.580.554-68 Admissão -15/01/1991

Cargo/Fungão - AGENTE ADMINISTRAÇÃO AE 15 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0000369-7

Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

25%

WWpr

2.527,08

631,77

3.158,85

Descontos

397 - INSS

399 - IRRF

1540 - Vale Transporte - JOAFRA

1596-Sinserb

TOTAL DESCONTOS

- ■ - :- -ÍW& '■ -"
14%

7,5%

1

1%

»»

Líquido

Vator

301,17

43,09

105,60

25,27

475,13

2.683,72

Base Inss: 3.158,85 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.478.50

23/12/2020-15:14:40 S isl ema de Folfia de Pagamento - Fator Sistemas - (71] 3038-8800 2/8



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA -2-SEC DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

CENTRO DE CUSTO - 2 • SEC. DEFAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

204 - ISMAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

Cargo/Função - CONDUTOR VIATURA PESADA AE 15

Cpf -135.360.104-82 Admissão - 30/04/1999

Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 091-4

Regime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

20%

Vítor

2.527,08

505,42

3.032,50

Desoontos

397 - INSS

399 - IRRF

1701 -Bradesco Empréstimo

2055 - Caixa Empréstimo 2

2078 - Caixa Econômica Empréstimo

TOTAL DESCONTOS

m
12%

7,5%

22/96

6/84

6/84

»»

Líquido

Valor

285,52

63,22

394,26

149,99

520,72

1.413,71

1.618,79

Base Inss: 3.032,50 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.746,98

54 - JACIEL FERNANDES DOS SANTOS SOUZA Cpf - 520.271.205-72 Admissão ■ 01/03/1990

Cargo/Função - OPERADOR CADISTA AF 12 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0000380-8

Regime ■ Estatutário

^ Proventos

001 ■ Salário Base

060 -Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

30%

»»

vmr
2.757,66

827,30

3.584,96

397 - INSS

399 - IRRF

1596 -Sinserb

TOTAL DESCONTOS

Ref.

14%

7,5%

1%

»»

Liquido

Valor

360,82

56,35

27,58

444,75

.3.140,21

Base Inss: 3.584,96 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.655,37

57 - JAILTON MOREIRA NASCIMENTO Cpf - 340.933.465-34 Admissão - 02/01/1990

Cargo/Função - INSPETOR DE RENDA AG 14 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 298-4

Regime • Estatutário

| Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

_ TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref,

30 Dias

30%

»»

Ifrftr
3.861,28

1.158,38

5.079,66

Descontos

397 - INSS

399 - IRRF

1596-Sinserb

1602 - Pensão Alimentícia Informada

1605 - Pensão Alimentícia Informada

1701 -Bradesco Empréstimo

2177 - PLANO ORTOCLIN

2188-Bradesco Empréstimo-2

TOTAL DESCONTOS

14%

22,5%

1%

1

1

19/96

1

16/96

»»

Liquido

Valor

561,68

366,92

36,61

715,93

715,93

350,94

74,80

64,89

2.889,70

2.129,96

Base Inss: 5.019,66 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 4.457,98

61 - JOÃO DAMASCO PINHEIRO DA SILVA

Cargo/Funç5o - CONDUTOR VIATURA LEVE AD 9

Cpf - 310.517.665-91 Admissão -15/12/1992

Banco - Banco Bradesco SJ\ Ag / Cta - 3584-0 / 0005895-5

Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

25%

vwtte'-^

1.656,67

414,17

2.070.84

■■• ■■■ D4*çontO9

397 - INSS

1596 -Sinserb

TOTAL DESCONTOS

'■■ '■'■ '■ '■"•lá£r'''/~

9%

1%

»»

Liquido

Vèhr
170,69

16,57

187,26

1.883,98

Base Inss: 2.070.84 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.900,15

23/12/2020-15:14:40 Sister-.a de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71 ) 3038-6800
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês-

Ano -

SECRETARIA-2-SEC DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO "

CENTRO DE CUSTO - 2 - SEC. DE FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Dezembro

2020

70 - JOSÉ LAECIO RODRIGUES DA SILVA Cpf - 289.798.775-87 Admissão - 02/04/1990

Cargo/Função - AGENTE CONTABILIDADE AE 15 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta -3584-0/0001549-0

Regime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

Ativo

Ref.

30 Dias

ÍO%

2.527,08

758,12

3.285,20

Descontes

397 - INSS

399 - IRRF

1540 - Vale Transporte - JOAFRA

1596-Sinserb

1824-Sinsreb-HGU

TOTAL DESCONTOS

me
14%

15%

1

1%

1

»»

Liquido

318,86

90,15

168.96

25,27

1.165,41

1.768,65

1.316,35

Base Inss: 3.285.20 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.966,34

2407 - KATIUCIA RIVELLI BEZERRA DA SILVA Cpf - 927.513.265-87 Admissão - 02709/2004

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AD 8 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 4009-6

Regime • Estatutário

â Proventos

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

2131 - Função Suporte Pregoeiro

Ativo

Ref.

30 Dias

15%

1

»»

1.577,78

236,67

358,24

2.172,69

Descontos

397 - INSS

1523-Unimed(SINSERB)

1596 -Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

TOTAL DESCONTOS

m
12%

1

1%

70/73

»»

Liquido

V«tor

182,35

399,48

15.78

302,36

899,97

1.272.72

Base Inss 2.172.69 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.611,16

114 - MARISA DE SOUZA SILVA Cpf - 447.330.705-00 Admissão -17/07/1992

Cargo/Função - ZELADOR(A) AB 14 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 /11956-3

Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

1006-Hora Extra(100%)

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

3ü Dias

25%

10h

■■ - VWbr

1.983,12

495,78

220,35

2.699,25

'■. Descontos '.' '..'

397 - INSS

399 - IRRF

1596-Sinserb

TOTAL DESCONTOS

• *W. ■'■ ..
12%

7,5%

1%

»»

Liquido

Valor

219,09

43.21

19,83

282,13

2.417,12

Base Inss; 2.478,90 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 2.480,16

65 - ODETE RODRIGUES DE SOUZA ALVES Cpf ■ 582.367.595-04 Admissão - 05/03/1999

Cargo/Função - AUXILIAR SERV ADMIN AB 11 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 00355-7

Regime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

20%

»»

VWor

1.713,09

342,62

2.055,71

Descontos

397 - INSS

1596-Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

2055 - Caixa Empréstimo 2

TOTAL DESCONTOS

Hef.

9%

1%

4/96

3/84

»»

Liquido

Vetor

169,33

17,13

232.45

302,03

720,94

1.334,77

Base Inss: 2.055,71 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.696,79

23/12/2020-15:14:40 .Si 5 tema de Folha de Pagamento -Fator Sislemas - (71] 303B-S800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

SECRETARIA - 2 - SEC DEFAZENDA EADMINISTRACAO

CENTRO DE CUSTO - 2 - SEC DEFAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

Mês-

Ano-

Dezembro

2020

3367 - PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

Cargo/Função - RECEPCIONISTA AC 5

Cpf - 018.078.025-58 Admissão -10/04/2006

Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /11813-3

Regime ■ Estatutário

Prowntoa

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Rof.

30 Dias

10%

VWòr

1.327,30

132,73

1.460,03

Descontos

397 - INSS

1596-Sinserb

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2055 - Caixa Empréstimo 2

2078 - Caixa Econômica Empréstimo

2177 - PLANO ORTOCLIN

2196 - Caixa Econômica - Empréstimo 3

2261 - Caixa Empréstimo 4

2264 - Caixa Empréstimo 5

TOTAL DESCONTOS

R*f,

9%

1%

1

68/96

26/84

1

26/84

50/96

25/84

»»

Liquido

Valor

115,72

13,27

490,20

64,51

53,73

37,40

418,94

86,37

67,58

1.347,72

'Base Inss: 1.460,03 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 1.154,72

2538 - QLIANNE MARTINS SANTOS Cpf - 019.440.045-05 Admissão - 22/12/2004

Cargo/Função - AUXILIAR DISCIPLINA AB 6 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060143-8

Regime - Estatutário

PrwontOM

001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

"'5%

VWor

1.342,25

201.34

1.543,59

Descontos

397 - INSS

1523-Unimed (SINSERB)

1596-Sinserb

2055 - Caixa Empréstimo 2

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Ref.

9%

1

1%

65/96

1

»»

Liquido

Vatar

123.24

661,62

13,42

186.68

112,20

1.097,16

446,43

Base Inss: 1.543,59 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 1.420,35

2410 - RAIMUNDA BORGES DE ALMEIDA LINS Cpf ■ 002.015.145-40 Admissão - 02/09/2004

Cargo/Função - AGENTE ARRECADAÇÃO AE 8 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0005983-8

Regime • Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

15%

»»

VWor

1.795,95

269,39

2.065,34

PércofffoB

397 - INSS

1596-Sinserb

2177 - PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

R*£

9%

1%

1

»»

Liquido

Vetor

170,20

17,96

56,10

244,26

1.821.06

Base Inss. 2.065.34 Base FGTS 0,00 FGTS MÔs: 0.00 Base Irrf: 1.515,96

131 - RAIMUNDO DOS SANTOS BRITO Cpf -151.931.873-15

Cargo/Função - PORTEIRO AC15 Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0060145-4

Admissão • 15/01/1991 Regime - Estatutário

Proventos

001 - Salário Base

060 -Qüinqüênio

1005-Hora Extra( 50%)

1006-Hora Extra(10O%)

TOTAL PROVENTOS

Ativo

Ref.

30 Dias

25%

30h.

30h

»»

VWor

2.162,03

540,51

540.51

720.68

3.963,73

Descontos

397 - INSS

399 - IRRF

1523-Unimed (SINSERB)

1540 - Vale Transporte - JOAFRA

1596-Sinserb

TOTAL DESCONTOS

R9f.

12%

15%

1

1

1%

»»

Liquido

Vatar

245,93

202,87

1.534,91

112,64

21,62

2.117,97

t.MS.76

Base Inss: 2.702,54 Base FGTS. 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 3.717,80

23/12/2020-15:14:40 Sisiem3 de Folha de Pagamento-FatorSisiemas - (711 303B-8B00 5/6



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA - 2 - SECDE FAZENDA EADMINISTRAÇÃO

CENTRO DE CUSTO - 2 - SEC. DEFAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

2475 - SHIRLENE DA SILVA SANTOS DE ANDRADE Cpf - 016.465.615-46 Admissão - 22/12/2004 Regime - Estatutário

Cargo/Função - AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AP 8 Banco - Banco Bradesco SA Ag / Cta - 3584-0 / 0060155-1

ftwwrtos Ref. VWQf Descontos Ref. Vêhr
001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

30 Dias

15%

TOTAL PROVENTOS

1.577,78

236,67

1.814,45

Ativo

397 - INSS

1523-Unimed(SINSERB)

1596 -Sinserb

1828 - Sinsert (Vale Especial)

2177- PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

9%

1

1%

1

1

>»

147,62

230,81

15,78

28,15

37,40

459,76

Líquido 1.354,69

Base Inss: 1.814,45 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrí: 1.477,24

284 - SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA Cpf -179.836.655-04 Admissão -16/03/1999

Cargo/Função -MERENDEIRO(A) AB 11 Banco - Banco Bradesco SA Ag/Cta-3584-0/0060158-6
Regime - Estatutário

Proventos Ref.

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

Ittftr
30 Dias

20%

TOTAL PROVENTOS

1.713,09

342,62

2.055,71

Ativo

Descontos Vítor 1
397 - INSS

1596-Sinserb

1701 - Bradesco Empréstimo

2055 - Caixa Empréstimo 2

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

9%

1%

2/96

49/50

1

»»

169,33

17,13

497,80

183,77

93,50

961,53

Liquido J.0S&4.I8

Base Inss: 2.055,71 Base FGTS: 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrí: 1.886,38

317 - VERA LÚCIA DA SILVA SANTANA Cpf - 520.513.315-53 Admissão - 03/12/1990

Cargo/Funçâo ■ AUXILIAR ADMINISTRAÇÃO AP 15 Banco - Banco Bradesco S.A Ag/Cta-3584-0 / 0000562-2
Regime - Estatutário

Proventos

001 -Salário Base

060 - Qüinqüênio

TOTAL PROVENTOS

^ Ativo

Ref.

30 Dias

25%

Vêhr

2.220,10

555,02

2.775,12

Descontos

397 - INSS

399 - IRRF

1523 -Unimed (SINSERB)

1596-Sinserb

2177-PLANO ORTOCLIN

TOTAL DESCONTOS

Ref.

12%

7.5%

1

1%

1

»»

Líquido

Valor

254,64

32.02

922,86

22,20

130,90

1.362,62

1.412,50

Base Inss: 2.775,12 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrí: 2.330.89

23/12/2020-15:14:40 Sistema ae Folhado Pagamento- Fator Sistemas - (71] 3038-8800
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

Mês - Dezembro

Ano - 2020

SECRETARIA- 2- SECDEFAZENDA EADMINISTRAÇÃO

CENTRO DE CUSTO - 2 - SEC. DEFAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

TOTAIS DA FOLHA

RemunereçAo

001 - Salário Base

060 - Qüinqüênio

1005-Hora Extra( 50%)

1006-Hora Extra(100%)

1301 - Devolução de Desc. Indevido

2131 - Função Suporte Pregoeiro

Ref.

24

24

1

2

1

1

Valor

48.070,33

10.485,22

540,51

941,03

70,40

358,24

Descontos

1523-Unimed(SINSERB)

1540 - Vale Transporte - JOAFRA

1596-Sinserb

1602 - Pensão Alimentícia Informada

1605 - Pensão Alimentícia Informada

1701 - Bradesco Empréstimo

1824-Sinsreb-HGU

1828 - Sinserb (Vale Especial)

2055 - Caixa Empréstimo 2

2078 - Caixa Econômica Empréstimo

2177-PLANO ORTOCLIN

2188 - Bradesco Empréstimo -2

2196 - Caixa Econômica - Empréstimo 3

2261 - Caixa Empréstimo 4

2264 - Caixa Empréstimo 5

397 - INSS

399 - IRRF

R»f. | Valor

6

4

23

1

2

7

1

4

7

•3

12

1

1

1

1

24

9

4.672,54

528,00

455,44

715,93

1.077,45

3.091,03

1.165,41

1.302,88

1.747,08

1.020,11

953,70

64,89

418,94

86,37

67,58 -

5.305,64

955,14

2/2020-15:14 40 Sistema de Folha de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-flflOO
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SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 1 - Estatutário

Seqüência -

SECRETARIA - 2 - SEC DE FAZENDA EADMINISTRAÇÃO

CENTRO DE CUSTO • 2 - SEC. DEFAZENDA E ADMINISTRAÇÃO

TOTAL PROVENTOS »>» 60.46339 }

Qtde de Funcionários : 24

Mês -

Ano -

TOTAL DESCONTOS

Dezembro

2020

>»»

Líquido

23.628,13

36.837,60

Tomde Remuneração - R$ 60,465,73 - (Sessenta mil»it(inftiK(MÍuj

ENCARGOS PREVBCMCIARIOS (R»J

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% + (1 % RAT) * {1% FAP) (INSS)

SALÁRIO MATERNIDADE - PREV. GERAL

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV, GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (INSS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

58.913,79

12.371,89 (x)

0,00 (-)

0,00 (-)

12.371,89 (*)

5.305,64 (+)

17.677.53 (')

/BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% {PREV. PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

SALÁRIO MATERNIDADE - PREV. PRÓPRIA

SALÁRIO FAMÍLIA - PREV. PRÓPRIA

AUXÍLIO DOENÇA - PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO (PREV. PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

0,00

0,00 (^)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (-)

0,00 {-)

0,00 (+)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 (=)

BASE DE CÁLCULO DO FGTS >» 0,00 FGTS A RECOLHER »> 0,00

23/12/2020-15:14:40 ! de Folda de Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800
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23700000 21644480400011031889 0358400000000071595 SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPABRADESCO
22312202016202200234008001600PREVIA

23700011C3001040 21644480400011031889 0358400000000071595 SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPA
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA SOBRADINHO 48925000BA BD

2370001300043A0000002370358400000000601551 SHIRLENE DA SILVA SANTOS

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000135469 00000000000000000000000
0BD

2370001300044B 100001646561546RUA 04 16 QUADRA S15 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000135469000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300007A0000002370358400000000058173 ANDRÉ PAULO FREIRE

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000136111 00000000000000000000000
0BD

2370001300008B 100052036154549RUA SAO SIMAO 40 CASA SÃO FRANCISCO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000136111000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300009A0000002370358400000000058300 CARMEM LÚCIA DE LIMA TORRES

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000180238 00000000000000000000000
0BD

2370001300010B 100098487434487RUA CUREMAS 11 VILA SANTANA SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000180238000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300011A0000002370358400000000600709CHARLTONE NOGUEIRA SANTANA
0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000039597 00000000000000000000000

0BD

2370001300012B 100087297000515 RUA PORTO PRIMAVERA 19 VILA SANTANA SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000039597000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300013A0000002370358400000000600725 CIRLENE FERREIRA DOS SANTOS

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000178184 00000000000000000000000
0BD

2370001300014B 100032722010500PRACA 1oDE MAIO 11 CASA SANTOANTONIO JUAZEIRO

48903245BA23122020000000000178184000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300015A0000002370358400000000019100 GERALDO SILVA SANTOS

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000184886 00000000000000000000000
OBD

2370001300016B 100056292775534RUA 01, LOT JOSÉ B DE SOUZA 341 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000184886000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300017A0000002370358400000000003697 GILDO ALVES SANTANA

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000268372 00000000000000000000000
OBD

2370001300018B 100068058055468RUA MANOEL MATEUS 61 CASA JARDIM MARAVILHPETROLINA

56306580BA23122020000000000268372000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300019A0000002370358400000000000914 ISMAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000161879 00000000000000000000000
OBD

2370001300020B 100013536010482RUA 7 28 QUADRA S-13 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000161879000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300021A0000002370358400000000003808 JACIEL FERNANDES DOS SANTOS

SO0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000314021 00000000000000000000000
OBD

2370001300022B 100052027120572 RUA 09 - QUADRA S-13 36 VILA SAO JOAQUISOBRADINHO

48905970BA23122020000000000314021000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
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FF23120d

2370001300023A0000002370358400000000002984 JAILTON MOREIRA NASCIMENTO

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000212996 00000000000000000000000
OBD

2370001300024B 100034093346534RUA TRÊS MARIAS 29 VILA SAO FRANSCSOBRADINHO

48925000BA23122020000000000212996000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300025A0000002370358400000000058955 JOÃO DAMASCO PINHEIRO DA

SILVA0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000188358 00000000000000000000000
OBD

2370001300026B 100031051766591RUA 2 27 LOT PAULO PACHEVILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA23122020000000000188358000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300027A0000002370358400000000015490 JOSÉ LAECIO RODRIGUES DA
SILVA0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000151655 00000000000000000000000

OBD

2370001300028B 100028979877587RUA JOANA ANGÉLICA 70 SANTO ANTÔNIO JUAZEIRO

48903060BA23122020000000000151655000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300029A0000002370358400000000040096 KATIUCIA RIVELLI BEZERRA DA

SI0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000127272 00000000000000000000000
OBD

2370001300030B 100092751326587RUAMOXOTO 43 CASA SAO FRANCISCO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000127272000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300031A0000002370358400000000119563 MARISA DE SOUZA SILVA

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000241712 00000000000000000000000
OBD

2370001300032B 100044733070500RUA 07 14 QUADRA S7 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000241712000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300033A0000002370358400000000003557 ODETE RODRIGUES DE SOUZA

ALVES0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000133477 00000000000000000000000
OBD

2370001300034B 100058236759504RUA 03 23 QUADRA N10 LOTEAMENTO JOSESOBRADINHO

48925000BA23122020000000000133477000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300035A0000002370358400000000118133 PATRÍCIA SOUZA DE LIMA

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000011231 00000000000000000000000
OBD

2370001300036B 100001807802558RUA10 33 QUADRA N18 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000011231000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300037A0000002370358400000000601438 QLIANNE MARTINS SANTOS

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000044643 00000000000000000000000
OBD

2370001300038B 100001944004505RU/> PESSOA DE MELO 198 CASA GERCINO COELHO PETROLINA

56306090BA23122020000000000044643000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300039A0000002370358400000000059838 RAIMUNDA BORGES DE ALMEIDA

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000182108 00000000000000000000000
OBD

2370001300040B 100000201514540RUA 2 23 QUADRA S-15 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000182108000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300041A0000002370358400000000601454 RAIMUNDO DOS SANTOS BRITO

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000184576 00000000000000000000000
OBD

2370001300042B 100015193187315RUA COROACY NUNES 5 QUADRA 03 SAO FRANCISCO SOBRADINHO
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48925000BA23122020000000000184576000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300045A0000002370358400000000601586 SÔNIA MARIA DE OLIVEIRA
0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000109418 00000000000000000000000

OBD

2370001300046B 100017983665504RUA 03 - QUADRA N 22 40 A VILA SAO JOAQUISOBRADINHO

48925000BA23122020000000000109418000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300001A0000002370358400000000117749 ADRIANA OLIVEIRA DE LIMA
0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000193048 00000000000000000000000

OBD

2370001300002B 100077185951453RUA JUPIA 8 CASA VILA SANTANA SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000193048000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300003A0000002370358400000005104270 AGNALDO RODRIGUES SETÚBAL

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000151566 00000000000000000000000
OBD

2370001300004B 100040560147520RUA DAS CASTANHOLAS 277 JARDIM UNIVERSIJUAZEIRO

48901240BA23122020000000000151566000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300005A0000002370358400000000013838 ALDEMIR PEREIRA DA ROCHA

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000011693 00000000000000000000000
OBD

2370001300006B 100077038606468RUA10 9 QUADRA S19 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000011693000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300047A0000002370358400000000005622 VERA LÚCIA DA SILVA SANTANA

0000000000000000000023122020BRL000000000000000000000000141250 00000000000000000000000
OBD

2370001300048B 100052051331553RUA06 12 QUADRAS19 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA23122020000000000141250000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

23700015 000050000000000003683760000000000000000000

23799999 000001000052000000
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Banco Bradesco S/A

https://www.nel2.bradesconetenipresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jSt

bradesco

net empresa

Comprovante de Transação Bancária
Transferências entre Contas Bradesco

Data da operação: 23/12/2020 - 13h31

N° de controle; 800600124209104549 | Documento: 3584744

Conta de débito: Agência: 3584 [ Conta: 0001876-7 | Tipo: Conta-Corrente

Empresa: PREF MUNIC DE SOBRADINHO | CNPJ: 016.444.804/0001-10

"

Conta de crédito: Agência: 3584 | Conta: 7159-5 | Tipo: Conta-Corrente

Nome do favorecido: SOBRADINHO PREFEITURA MUNI

Valor R$ 116.577,80

Data de débito: 23/12/2020

Transação está sujeita a análise. O crédito será efetuado em instantes.

Autenticação

fCNÍQN omQgVlwk 54d9@hFt ?TkTWid0 zjbZclJ*

«»'«-"B alhTUtpW MmzUquvs c6KohcVh
At0onUW6 eKMYDtWd Wpkfkwlb 03584000 00000018

Ouvidoria 0800 727 9933 Atendimento de a sexta-fe^, das 8h às ISh, exceto feriados:

Demas telefones

consute o ste

Fale Conosco.

c
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Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO 240

Data da operação 23/'2 2020-I4h57

Empresa PREF MUNIC DE SOBRADINHO | CNPJ: 016.444.804/0001-10

Serviço FOLHA DE PAGAMENTO 240

Arquivo FP3683760.REM

Tamantio do arquivo 12,29 KB

Quantidade de

operações 50

Valor total. R$36.837,60

Enviado por. Juiz Vicente berti t sanjua. .'23/12/2020 - 14hO3)

Arq.vo aprovado por 2 / 2. luiz vicente berti t san..uan .23/12/2020 -141,04).
elma de almeida c rocha (23/12/2020 14h57,

A transação acima foi realizada por meio do Brades;. \-t Empresa

SAC - Serviço de Alô Braüesco
Apoio ao Cliente OfiOO 7ím

Deficiente --o ou ce Fala Cancelamentos Reclamações e
Informações

Atendie-.er.ic 24 horas. 7 a.as cor

Ouvidoria qí Atendimento oe
.:af8hás18h excelo ferrados

Demais telefones

consulte c s-re

Fale Conosco


